
Stöd till personligt biträde

Syftet med stöd till personligt biträde är att underlätta för personer 
med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga att få 
och behålla ett arbete samt kunna delta i arbetsmarknadspolitiska 
program eller i skolans praktiska arbetslivsorientering. Stödet 
avser att ge dig som arbetsgivare ekonomisk kompensation för 
merkostnader till följd av att arbetsplatsen avsätter personalresurser 
för stöd i arbetet för person med funktionsnedsättning. Det ekono-
miska stödet kan också lämnas till annan som har kostnader för ett 
personligt biträde.

Vem kan få stödet?
Du som anställer en eller har en anställd person med funktionsnedsättning som 
medför nedsatt arbetsförmåga kan få stödet. En företagare eller en fri yrkesutövare 
som har ett funktionsnedsättning kan också erhålla ekonomiskt stöd. Stöd kan 
också lämnas om du tar emot en ungdom med funktionsnedsättning för praktisk 
arbetslivsorientering eller deltagare i arbetsmarknadspolitiska program. Om någon 
annan än du som arbetsgivare har utgifter för personligt biträde i samband med 
arbete, praktisk arbetslivsorientering eller arbetspraktik kan stödet lämnas till den 
som har utgiften.

Ekonomiska stödets storlek
Stöd till personligt biträde får lämnas med högst 60 000 kronor per år. Till 
företagare med funktionsnedsättning som medför stora kommunikationssvårigheter 
får stöd lämnas med högst 120 000 kronor per år.

Villkor för stödet
Underlag som styrker behovet av personligt biträde ska lämnas till oss på 
Arbetsförmedlingen. Innan beslut fattas om stöd till personligt biträde ska samråd 
ske med berörd lokal arbetstagarorganisation om det gäller en anställd eller 
arbetssökande som deltar i arbetsmarknadspolitiskt program.

Handläggning och beslut
Vi på Arbetsförmedlingen utreder och fattar beslut om stödet och dess storlek. Av 
beslutet framgår dels det totala stödbeloppet, dels hur stort stödet är per månad.
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Kontakta oss på 0771-416 416

arbetsformedlingen.se

Utbetalning
Du rekvirerar stöd till personligt biträde månadsvis i efterskott och stödet betalas 
ut av vår ekonomiavdelning. Rekvirering kan även ske via internet. Läs mer på 
arbetsformedlingen.se. Utbetalning av stöd till personligt biträde sker månadsvis i 
efterskott. Utbetalningen sker mot ett fast belopp per månad. För hel bidragsmånad 
utgår fullt månadsbidrag. Då bidrag utgår för del av månad reduceras bidraget 
proportionellt utifrån hur stor del av månaden som ligger inom bidragsperioden. 
Stöd lämnas för arbetad period och ska inte rekvireras om arbetstagaren är 
frånvarande mer än två månader från arbetet.

Regler
Förordning (2000:630) om särskilda insatser för personer med 
funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga.
Förordning (2000:628) om den arbetsmarknadspolitiska verksamheten.
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